CONCRETEC
04
-2
02
0
Chasse cône | ConeOut
2 www.qube-group.eu  l  info@qube-group.eu  l  T(+352) 20 40 20 32  l  F(+352) 20 40 20 33 3www.qube-group.eu  l  info@qube-group.eu  l  T(+352) 20 40 20 32  l  F(+352) 20 40 20 33
QUBECHASSE CONE
Type: Eco
QUBEPLASTODIS
Type: DMA
DOMAINE D’APPLICATION
> 	 Cônes plastiques entretoise de banche.
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES GÉNÉRALES
Conception Massive du Noyau et matière chargée en Fibre de Verre pour
une très bonne résistance à la compression du serrage sur chantier.
Pente de 2% pour un bon décoffrage après coulage.
Bourrelet d’usure à la grande base.
Ailettes d’extraction avec système anti-maintien de laitence.
Utiliser un extracteur auto taraudant à la grande base , ou chasse cône
par la petite base.
Graisser les cônes avant mise en place avec une huile de décoffrage
préconisée.
Ne pas immerger les cones plastiques dans l’huile de décoffrage pendant
une longue durée. (> 15 mn)
	DONNÉES DIMENSIONNELLES & EMBALLAGE
Références	 Longueur	 Couleur	 ø Grande Base *		 ø Petite Base		  Poids	 Conditionnement
SR-P-DMA24-150	 15 cm	 Violet	 50,0 mm		  40 mm		  143 g	 50	 p/sac
SR-P-DMA24-160	 16 cm	 Orange	 51,0 mm		  40 mm		  157 g	 50	 p/sac
SR-P-DMA24-180	 18 cm	 Vert	 52,0 mm		  40 mm		  191 g	 50	 p/sac
SR-P-DMA24-200	 20 cm	 Blanc	 53,5 mm		  40 mm		  219 g	 50	 p/sac
SR-P-DMA24-250	 25 cm	 Rouge	 57,0 mm		  40 mm		  313 g	 25	 p/sac
SR-P-DMA24-300	 30 cm	 Jaune	 60,0 mm		  40 mm		  419 g	 25	 p/sac
* Cote au dessus du bourrelet d’usure
DOMAINE D’APPLICATION
> 	 Pour enlever les cônes coniques
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES GÉNÉRALES